
Antonia Babic lyckades tillsammans med Braedyn Tutton spela in flest poäng mot Gislaved Foto:
Timmy Lundegård
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Årets fortsätter på den negativa trenden för Linde Volley, Jönköping var nästa
destination där Gislaved stod som motståndarlag. Trots att det såg ut som att
Lindelaget såg ut att ta med sig minst en setpoäng till poängtavlan så gjorde
motståndarlaget en vändning och tog hem matchen efter tre raka set.

Det var en ny bortamatch som väntade Linde Volley som under lördagen tog sig till
Jönköping där Gislaved stod som motståndarlag, det stora målet för Lindesberg är en
bra plats i slutspelet som spelas under nästa månad och med motståndare som närmar
sig i tabellen så börjar poängen att bli viktigare för Linde-laget.



Med matchen mot Gislaved igång så inledde Gislaved starkt där de inledde med flera
lyckade anfall och servar vilket gav dem en stark ledning, mot slutet av setet började
Linde Volley att få upp ångan där Braedyn Tutton lyckades spela in en poäng genom en
lyckad blockering för att sedan följas upp av två lyckade anfallspoäng från lagkamraten
Antonia Babic.
Dessvärre var skadan för stor inom det första setet och Gislaved lyckades med lätthet
spela hem den första setpoängen.

Linde höll dock upp ångan till det andra setet där Linde Volley tog en snabb ledning för
att sedan utöka den genom flera anfallspoäng genom Emilia Johansson och Braedyn
Tutton men även genom Laura Reeks som även fick in en snygg servepoäng.

Trots en 6-poängsledning så började Lindes spel att fallera där flera serve- och
anfallsmissar började komma från Linde-laget som inom kort tog en time-out efter en
kvittering till 11-11 från Gislaveds sida.

Motståndarlaget lyckades att spela in tre ytterligare poäng efter time-outen och efter
att lagen bytt flera poäng så såg det ut som att Linde fortfarande hade chansen att ta
årets första setpoäng, Gislaved höll sig dock starkast och med tre snabba poäng efter
en sista time-out från Linde Volley så spelade motståndarlaget hem en ny poäng.

Det tredje och sista setet spelades inledningsvis väldigt likt det första där Gislaved drog
undan med en tidig ledning och trots en anfallspoäng av Braedyn Tutton som följdes
upp av tre raka servepoäng av Antonia Babic som dessutom gjorde att Gislaved
tvingades till en time-out, så lyckades Linde komma nära sin motståndare inte
tillräckligt för att kunna avgöra setet.

Resultat Gislaved-Linde Volley
Slutresultat: 3-0 (25-14, 25-18, 25-16)
Publik: 139 personer

Poänggörare: Braedyn Tutton (10), Antonia Babic (10), Laura Reeks (6), Emilia
Johansson (5), Linnea Skogsberg (4)

Nästa bortamatch: Lördagen 15/2 vs Lund i Idrottshallen med matchstart kl. 17.30

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/ny-bortaforlust-for-linde-volley/


